

Lundgård Entreprise ApS

Strandvænget 39
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2019

Connie Finlay Steengaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lundgård Entreprise ApS
Strandvænget 39
6000 Kolding

e-mailadresse: casper@lundgaard-entreprise.dk

CVR-nr: 36733179

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i totalentreprise i forbindelse med entreprenørarbejde samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. jan 2018- 31. december 2018.. Resultatet anses som tilfredsstillende efter omstændighederne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		195.315	401.762
Personaleomkostninger	1	-222.781	-373.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-60.836
Resultat af ordinær primær drift		-27.466	-32.124
Øvrige finansielle omkostninger		-62.142	-35.259
Ordinært resultat før skat		-89.608	-67.383
Skat af årets resultat		20.374	15.236
Årets resultat		-69.234	-52.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.234	-52.147
I alt		-69.234	-52.147

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.553	182.507
Materielle anlægsaktiver i alt		139.553	182.507
Anlægsaktiver i alt		139.553	182.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.875	120.818
Andre tilgodehavender		67.399	-3.275
Tilgodehavender i alt		154.274	117.543
Omsætningsaktiver i alt		154.274	117.543
Aktiver i alt		293.827	300.050

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-321.788	-252.554
Egenkapital i alt		-271.788	-202.554
Gæld til banker		543.158	490.005
Langfristede gældsforpligtelser i alt		543.158	490.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.772	10.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.685	1.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.457	12.599
Gældsforpligtelser i alt		565.615	502.604
Passiver i alt		293.827	300.050

Noter

1. Personalemkostninger

1. Personalemkostninger 2015 Lønninger 537.246 Pensioner 53.778 Andre personalemkostninger 98.905 653.113
2. Personalemkostninger 2016 Lønninger 573.365 Pensioner 40.580 Andre personalemkostninger 58.436 672.381
3. Personalemkostninger 2017 Lønninger 263.245 Pensioner 10.171 Andre personalemkostninger 99.634 373.050
4. Personalemkostninger 2018 Lønninger 198.148 Pensioner 3.101 Andre personalemkostninger 21.532 222.781

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret